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Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı Hakkında Bilgiler


Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı KELİME YAYINLARI çıkarmış olduğu Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabını PDF İndir – Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı 17.06.2021 Pdf İndir

Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KELİME YAYINLARI ait olan Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı 17.06.2021 tarihinde Bob Pflugfelder tarafından yazılıp KELİME YAYINLARI tarafından basılmıştır. Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı kitabında toplamda 200 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı Özeti – Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı Açıklaması 

Nick ve Tesla bilime ve teknolojiye ilgi duyan, meraklı mı meraklı iki kardeştir. Bu kardeşler, bir tarım projesi için Özbekistan’a giden anne babaları tarafından amcaları Newt’un yanına gönderilirler. Newt Amca bir mucittir; aynı zamanda kendine özgü huyları olan, çılgın biridir. Çocuklar Newt Amca’nın evine geldikten kısa bir süre sonra, mahallede bazı esrarengiz olayların meydana geldiğini fark ederler ve kendilerini heyecanlı bir serüvenin içinde bulurlar. Bu gizemli olayların neyin nesi olduğunu çözmek ve hatta kendilerini kurtarabilmek için, birbirinden yaratıcı fikirler geliştirmek ve evde bulunabilecek malzemelerden türlü türlü teknolojik cihaz yaratmak zorunda kalırlar!

 
  Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Pdf İndir – KELİME YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Nick ve Tesla'nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Pdf İndir - KELİME YAYINLARI Pdf İndir

Siz de Nick ve Tesla’yla bu maceraya katılmak ve elektromıknatıs ya da hırsız alarmını nasıl yapabileceğinizi öğrenmek ister misiniz?

Öğretmen Yorumu: “Nick ve Tesla’nin heyecanlı, eğlenceli, bilimsel deneylerle süslenmiş, esrarengiz tatil maceralarını okurken, kitabı elinizden bırakamayacaksınız. Kendinizi çılgın bir bilim adamı, zeki bir dedektif gibi hissetmek istiyorsanız, elinizdeki kitap doğru bir seçim.”

Özlem Ergüzel – Fen ve Teknoloji Öğretmeni

 Kitap Adı: Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı

 Yayınevi / Marka: KELİME YAYINLARI

 Yazar: Bob Pflugfelder

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 200

Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabı İndirme Linkleri – Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı İndir

Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Nick ve Tesla’nın Olağanüstü Heyecanlı Bilim Laboratuvarı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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